[image: Герб%20Урая]
  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ
от  7 октября 2021 года                                                                                    № 3

О структуре Думы города Урай VII созыва

	Руководствуясь статьёй 30 устава города Урай, в соответствии с Регламентом Думы города Урай, Дума города Урай решила:

1. Утвердить структуру Думы города Урай VII созыва согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

Председатель Думы города Урай                                                 А.В. Величко

Приложение
к решению Думы города Урай
от  07.10.2021 №3

 (
Депутаты Думы
)Структура Думы города Урай VII созыва
 (
Депутатские объединен
ия
)

 (
Постоянная комиссия
по
вопросам местного самоуправления
) (
К
омисси
я
 по Регламенту, вопросам депутатской деятельности, этики и наградам
) (
Постоянная комиссия
по социальной политике
) (
Постоянная комиссия
по бюджету
) (
Комиссия
по противодействию коррупции
при Думе города Урай
) (
Заместитель председателя Думы
) (
Аппарат Думы
) (
Председатель Думы
)
image1.png